Daiber

JNO020 Polo piqué homme

/@er

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

204 g
10/50

5XL
391¢
10/50

S
51,00 cm
51,00 cm
70,00 cm

22,00 cm

5XL
78,00 cm
78,00 cm
86,00 cm

30,00 cm

2299
10/50

M
54,00 cm
54,00 cm
72,00 cm

23,00 cm

Polo maille piquée manches courtes

Coton peigné ring-spun

Coupe droite, fentes latérales

Col tricoté, bande de propreté

Double couture au col, aux manches et épaules
Patte 3 boutons imitation corne

Tissu: Tissu extérieur (200 g/m2): 100%
coton

Pays d'origine: Bangladesch

Numéro de tarif douanier: 61051000

Conseils d' entretien:

@R A

L XL XXL 3XL AXL

238¢ 2729 290 g 3169 3459
10/50 10/50 10/50 10/50 10/50

L XL XXL 3XL 4XL

57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 68,00 cm 73,00 cm
57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 68,00 cm 73,00 cm
74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 82,00 cm 84,00 cm
24,00 cm 25,00 cm 26,00 cm 28,00 cm 29,00 cm



Couleurs disponibles

blanc (white)

gris-foncé (444C)
. marine (296C)

M 0uge (1860)

vert-foncé (3435C)

Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100

N C
S £
$3
R§
S
n O
- I

gris chiné clair (WarmGray1C) gris-clair (CoolGray3C)
jaune-d'or (136C) kaki (451C)

. noir (blackC) orange (151C)

. royal (287C) . royal-foncé (287U)

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:20:57


http://www.tcpdf.org

