


Polo maille piquée manches courtes

Coton peigné ring-spun
 Coupe droite, fentes latérales
 Col tricoté, bande de propreté
 Double couture au col, aux manches et épaules
 Patte 3 boutons imitation corne

Tissu: Tissu extérieur (200 g/m²): 100% coton

Pays d'origine: Bangladesch

Numéro de tarif douanier: 61051000

Conseils d'entretien:

Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL	3XL	4XL
Poids en g	204 g	229 g	238 g	272 g	290 g	316 g	345 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	10/50	10/50	10/50	10/50	10/50	10/50	10/50

	5XL
Poids en g	391 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	10/50

Mesures en cm	S	M	L	XL	XXL	3XL	4XL
1/2 poitrine	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	68,00 cm	73,00 cm
1/2 du bas largeur	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	68,00 cm	73,00 cm
longueur à partir de l'épaule	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm	82,00 cm	84,00 cm
longueur de manche	22,00 cm	23,00 cm	24,00 cm	25,00 cm	26,00 cm	28,00 cm	29,00 cm

Mesures en cm	5XL
1/2 poitrine	78,00 cm
1/2 du bas largeur	78,00 cm
longueur à partir de l'épaule	86,00 cm
longueur de manche	30,00 cm

Couleurs disponibles

	blanc (white)		gris chiné clair (WarmGray1C)
	gris-foncé (444C)		jaune-d'or (136C)
	marine (296C)		noir (blackC)
	rouge (186C)		royal (287C)
	vert-foncé (3435C)		
			gris-clair (CoolGray3C)
			kaki (451C)
			orange (151C)
			royal-foncé (287U)

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:20:57